cum damnis expensis, et interesse/ sub obligatione omnium, et singulo bonorum pertinentia, et fictuorum? quæ 

tenere constituunt/ et constituentes ipsos Domini Domini Gubernatores/ illorumque nominibus nec? posserunt? 

tenere, et possidere/ Donec/ renuntiantes/ ac certiorati/ 

Et hoc omnia acta gesta, et recita ficerunt, ac … vulgari sermone in præsentia, audientia, et intelligentia 

dictorum Baptestini, Nicolini, et Dominici filii Antonii in investita emphjtheuticam consortum de Cella, ac 

Angeletti, et Nicolini de Cuneis qui propriis nominibus, ac etiam præsentim dictis Dominicus nomine Antonii 

eius patris, et Nicolinus Cuneus nominibus Joannis eius fratris, et Baptistæ ex quondam Antonio altero fratre 

nepotis, qui respectivamente pro eorum contingenti portione debita pro annuo fictum ad formam Investituræ 

sese obligant,et promittunt erga Domini Domini Gubernatores de Tassiis prædictos presentes et stipulantes, et 

quosvis alios in dicto regimine successeros, ac domini Procuratore pro tempore Deinceps recognoscere  in 

Dominos sese obligant prout ex nunc pro quovis tempore Promittunt eorum Domino Procuratori quattonvis? 

præstaræ fictum siliginis, scandellæ, et avenæ convenutu in Instrumento investituræ, et pacta omnia in ista 

contenta quovis tempore observare, et adimplere, et in aliquo non contravenire sub pænis mea expressia/ et qui 

semper/ ac atiam sub/ bona ut idem investita obligando/ renuntiantes/ 

Pacto/ quod dicti Domini Domini de Cella intra dies quindici proxime futuros præsentare debeant dictis Domini 

Domini Gubernatores copia autentica dicti Instrumenti Investituræ – sub pæna et emplori faciendi sumptibus 

eorumdem debitorum, et pro qua mercede licentia ad simplice ostensione dictæ copia consequi possint abique 

aliqua citatione - nec vocatione remissa/ et quia sui/ quæ omnia, et singula in presenti Instrumento contenta 

dicta partes dicunt esse vera, non ante ficta, neque simulata, sed rata, et firma in perpetuum manutenere sub 

pæna dupli/ et cum refactione omnium expensorum – et Proinde/ iurantes utz dicti Domini Domini Capitaneus 

Carolus Hieronimus, Carolus, Michael, Paulus, et dicti Domini Domini Jacobus Tassius, Petrus Jacobus, et 

Joannes Maria pariter de Tassiis Gubernatores, ac dicti Baptestinus, Nicolinus, et Dominicus de Cella, ed 

denuum dicti Angelettus, et Nicolinus de Cuneis- respectivæ tactis scripturis/ sub/ renuntiantes/ extendatur/ et 

inde de prædictis- 

Me Nicolaum Repettum Notarium publicum/